
娄底市娄星区蛇形山镇、水洞底镇等5个补充耕地项目（第三次）中标候选人公

示

（招标编号：HLZLFZB-2024-LD-11）

       
公示结束时间：2024年10月13日          

一、评标情况

标段(包)[001]娄底市娄星区蛇形山镇、水洞底镇等5个补充耕地项目（第三次

）:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南鑫之源农业开发投资有限公司，其他类型投标报价：投

资额1824.06万元、合理投资收益24%，质量：勘察设计要求的质量标准：满足

国家现行有关土地综合整治勘察设计规范和标准。 

施工要求的质量标准：符合土地开发、整理、验收、核查等规范要求，工程质

量达到合格标准。，工期/交货期/服务期：2190天；

      

中标候选人第2名：湖南省江核环境科技有限公司，其他类型投标报价：投资额

1824.06万元、合理投资收益24%，质量：勘察设计要求的质量标准：满足国家

现行有关土地综合整治勘察设计规范和标准。 

施工要求的质量标准：符合土地开发、整理、验收、核查等规范要求，工程质

量达到合格标准。，工期/交货期/服务期：2190天；

      

中标候选人第3名：湖南省瑞大工程建设有限公司，其他类型投标报价：投资额

1824.06万元、合理投资收益24%，质量：勘察设计要求的质量标准：满足国家

现行有关土地综合整治勘察设计规范和标准。 

施工要求的质量标准：符合土地开发、整理、验收、核查等规范要求，工程质

量达到合格标准。，工期/交货期/服务期：2190天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      



中标候选人(湖南鑫之源农业开发投资有限公司)的项目负责人：郑明金/;

      中标候选人(湖南省江核环境科技有限公司)的项目负责人：何志强/;

      中标候选人(湖南省瑞大工程建设有限公司)的项目负责人： 周柏林/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南鑫之源农业开发投资有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南省江核环境科技有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南省瑞大工程建设有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(湖南鑫之源农业开发投资有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(湖南省江核环境科技有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(湖南省瑞大工程建设有限公司)的评标情况：正常;

二、提出异议的渠道和方式

招标人和招标代理机构按《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定

接收异议。公示期满若无异议，招标人将按招标文件规定确定中标人。

三、其他

    

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，娄底市娄星区蛇形山镇、水洞

底镇等5个补充耕地项目（第三次）评标工作已于2024年10月9日在娄底市公共

资源交易中心结束，本项目评标办法采用娄政发〔2024〕2 

号、娄公管办〔2024〕1 

号文件规定的合理定价评审法，在相关行业监督管理部门的监督见证下依法抽

取本项目的中标候选人排名如下，现将相关信息予以公示。详见附件

四、监督部门

   

本招标项目的监督部门为娄底市娄星区发展和改革局，电话：0738－8312501。

五、联系方式

   招 标 人：娄底市娄星区自然资源局                         

   地    址：娄底市娄星区长青中街12号                                                 

   联 系 人：李强华                             

   电    话：13973860081                                                   



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南智立方工程项目管理有限公司

   地    址： 长沙市天心区书院南路423号乾城嘉园1栋10层1001

   联 系 人： 李莉（项目负责人）

   电    话： 13786871007

   电子邮件： 480605@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



娄底市娄星区蛇形山镇、水洞底镇等5个补充耕地项目（第三次

）中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，娄底市娄星区

蛇形山镇、水洞底镇等5个补充耕地项目（第三次）评标工作已于20

24年10月9日在娄底市公共资源交易中心结束，本项目评标办法采用

娄政发〔2024〕2 号、娄公管办〔2024〕1 

号文件规定的合理定价评审法，在相关行业监督管理部门的监督见

证下依法抽取本项目的中标候选人排名如下，现将相关信息予以公

示。

公示期三个工作日，招标人和招标代理机构按《中华人民共和

国招标投标法实施条例》的规定接收异议。公示期满若无异议，招

标人将按招标文件规定确定中标人。

招 标 人：娄底市娄星区自然资源局 

联 系 人：李强华 

电  话：13973860081 

招标代理机构：湖南智立方工程项目管理有限公司

联 系 人：李莉

电  话：13786871007

监督部门：娄底市娄星区发展和改革局

电    话：0738－8312501





中标候选人信息

排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人

名称

湖南鑫之源农业开发

投资有限公司

湖南省江核环境科技

有限公司

湖南省瑞大工程建设

有限公司

投标报价

投资额人民币1824.06

万元、合理投资收益(

含税)24%

投资额人民币1824.06

万元、合理投资收益(

含税)24%

投资额人民币1824.06

万元、合理投资收益(

含税)24%

合作期限 合作期限6年 合作期限6年 合作期限6年

质量要求

勘察设计要求的质量

标准：满足国家现行

有关土地综合整治勘

察设计规范和标准。 

施工要求的质量标准

：符合土地开发、整

理、验收、核查等规

范要求，工程质量达

到合格标准。

勘察设计要求的质量

标准：满足国家现行

有关土地综合整治勘

察设计规范和标准。 

施工要求的质量标准

：符合土地开发、整

理、验收、核查等规

范要求，工程质量达

到合格标准。

勘察设计要求的质量

标准：满足国家现行

有关土地综合整治勘

察设计规范和标准。 

施工要求的质量标准

：符合土地开发、整

理、验收、核查等规

范要求，工程质量达

到合格标准。

业绩
文昌市抱罗镇抱锦村

旱改水项目（1标段）

2022中央重点生态保

护修复治理资金（资

水流域现代农业区农

用

地生态功能提升项目

）

宁都县2022年度统筹

整合资金高标准农田

建设项目标段七

项目负责人

姓名
郑明金 何志强  周柏林

被否决投标的投标人名单

序号 投标人名称 不能通过审查的原因

1 湖南华凌工程建设有限公司 资格评审否决投标


		www.bjca.org.cn
	2024-10-10T10:24:09+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-10T10:26:40+0800
	BJ
	ePolicy




